
215919-2024 Page 1/3

5.1.16.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 215919-2024 - Změna smlouvy

Španělsko – Údržba a opravy programového vybavení – ADQUISICIÓN, MANTENIMIENTO Y 
SOPORTE DEL SOFTWARE ORACLE
OJ S 73/2024 12/04/2024
Oznámení o změně smlouvy
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Agencia para la Administración Digital de la CM
E-mail: madriddigital_contrata@madrid.org

2. Řízení

Řízení
Název: ADQUISICIÓN, MANTENIMIENTO Y SOPORTE DEL SOFTWARE ORACLE
Popis: ADQUISICIÓN, MANTENIMIENTO Y SOPORTE DEL SOFTWARE ORACLE
Identifikátor řízení: 0a7d7662-87ed-457e-b94e-a3ad0bf3dc45
Interní identifikátor: ECON/000167/2022

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 72267000 Údržba a opravy programového vybavení

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0000
Název: ADQUISICIÓN, MANTENIMIENTO Y SOPORTE DEL SOFTWARE ORACLE
Popis: ADQUISICIÓN, MANTENIMIENTO Y SOPORTE DEL SOFTWARE ORACLE
Interní identifikátor: ECON/000167/2022 MO1

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 72267000 Údržba a opravy programového vybavení

, Další klasifikace (cpv): 48000000 Balíky programů a informační systémy 72261000 
Podpora programového vybavení

Místo plnění
Kdekoli

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal Administrativo de Contratación Pública de la 
Comunidad de Madrid

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/215919-2024
mailto:madriddigital_contrata@madrid.org


215919-2024 Page 2/3

8.1.

7.1.1.

7.1.

6.1.2.

6.1.

Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Tribunal Administrativo 
de Contratación Pública de la Comunidad de Madrid

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 29 153 791,18 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0000

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: ORACLE IBÉRICA, S.R.L.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: 1
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0000
Hodnota nabídky: 29 153 791,18 EUR
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 1
Název: ADQUISICIÓN, MANTENIMIENTO Y SOPORTE DEL SOFTWARE ORACLE
Datum uzavření smlouvy: 22/03/2023

7. Změna

Změna
Identifikátor předchozího oznámení o zadání smlouvy: 290147-2023
Důvod změny: Potřeba změny z důvodu okolností, které pečlivý kupující nemohl předvídat.
Popis: Se precisa contar con servicios de soporte Oracle Market-Driven Support para el 
producto Oracle Database Enterprise Edition (ODBEE), en su versión 11g Release 2, hasta el 
31 de diciembre de 2024,
Změna
Popis změn: según lo indicado en el informe emitido por la Dirección promotora del 
expediente de fecha 18 de marzo de 2024
Identifikátor sekce: CON-0001

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Agencia para la Administración Digital de la CM
Registrační číslo: Q7850054C
Poštovní adresa: C/ Embajadores, 181
Obec: MADRID
PSČ: 28045
Nižší územní jednotka země (NUTS): Madrid (ES300)
Země: Španělsko
E-mail: madriddigital_contrata@madrid.org
Telefon: +34 915805000
Internetová adresa: http://www.madrid.org
Úlohy této organizace: 

mailto:madriddigital_contrata@madrid.org
http://www.madrid.org


215919-2024 Page 3/3

8.1.

8.1.

Kupující

ORG-0002
Oficiální název: ORACLE IBÉRICA, S.R.L.
Registrační číslo: B78361482
Obec: MADRID
PSČ: 28000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Madrid (ES300)
Země: Španělsko
E-mail: administracion@oracle.com
Telefon: 916312000
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0000

ORG-0003
Oficiální název: Tribunal Administrativo de Contratación Pública de la Comunidad de Madrid
Registrační číslo: .
Poštovní adresa: Plaza de Chamberi, 8
Obec: Madrid
PSČ: 28010
Nižší územní jednotka země (NUTS): Madrid (ES300)
Země: Španělsko
E-mail: tribunal.contratacion@madrid.org
Telefon: 91 720 63 45
Internetová adresa: http://www.madrid.org
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: d9df8fd3-7838-431a-a37e-68cc41fc0e37  -  01
Druh formuláře: Změna smlouvy
Typ oznámení: Oznámení o změně smlouvy
Podtyp oznámení: 38
Datum odeslání oznámení: 11/04/2024 08:11:05 (UTC)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: španělština
Číslo zveřejnění oznámení: 215919-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 73/2024
Datum zveřejnění: 12/04/2024

mailto:administracion@oracle.com
mailto:tribunal.contratacion@madrid.org
http://www.madrid.org

